
Sdružení pro antroposofickou medicínu, IČ 22898565 

 

Pozvánka 

Na valnou hromadu 

Sdružení pro antroposofickou medicínu, 

která se bude konat dne 30. 05. 2020 v čase 13:30 - 16:00 hod. 

V prostorách antroposofické společnosti, Hošťálkova 1 d, Praha 6 

S tímto pořadem jednání: 

1. Zahájení 

2. Volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu a skrutátora 

3. Krátký přehled činnosti sdružení v roce 2019 – výroční zpráva 

4. Účetní uzávěrka za rok 2019 

5. Přehled plánovaných činností spolku v roce 2020 

6. Volba členů revizní komise rady sdružení 

7. Zamyšlení nad oslavami 100let anthroposofické medicíny v roce 2020 

8. Plénum, otázky, diskuse 

9. Závěr 

Pokud se nemůžete na valnou hromadu spolku dostavit, můžete zplnomocnit a předat váš 

hlas vámi zvolenému členu podepsanou plnou mocí (vzor v příloze). Pro účely valné 

hromady není nutné podpis úředně ověřit.  

*************************************** 

Před zahájením Valné hromady Vás zveme v čase 11:00 – 12:30 hod.  

na 

Rozhovory o smyslu a cílech SDPAM  

 
Svět se mění, lidské vědomí se rozvíjí a naše nezisková organizace zůstává ve svém životě 

velice podobná. Náplň spolku je vdechován aktivitou několika členů, vycházíme ze 

standartních zaběhlých systémů. Nechceme tento vývoj vzájemně sdílet? 

Máte také otázky typu: Je možné vytvořit organizaci, kde je využíváno lidského potenciálu 

všech členů? Jak pomoci, aby aktivity spolku nebyly záležitostí pár lidí? Jaké podmínky je 

potřeba vytvořit pro pozitivní a produktivní spolupráci napříč obory antroposofické 

medicíny? Proč jsem členem spolku, jaký v něm spatřuji přínos? 

Možná potřebujeme více než jen nějakou převratnou vizi nového typu spolku. Možná úplně 

stačí hledat společně odpovědi na konkrétní otázky. 

 

Na místě bude malé občerstvení v rámci přestávky mezi rozhovory a Valnou hromadou. 

 

Srdečně vás zve Rada spolku 

Petr Mílek, Hana Adamcová, Jana Vaníčková, Kristýna Brabcová, Eva Helebrantová 


